B-1
位置決めロック
z-series™
Progressive 製位置決めロックは摺動面に特殊リングを組込みスム
ーズに作動します
位置決めロックZ-Series™ 特徴:
• 実際の現場で繰り返しテストし、厳しい環境下でも使用可能
な位置決めロックです。

シャトルモールド組み合わせ例
メス(2)：オス(1)
発注の際、型式の後にSFを記載してください。
例: SL50X200-SF GL100X150-SF TL75X125-SF
オス(2)：メス(1)
発注の際、型式の後にSMを記載してください
例: SL75X300-SM GL250X450-SM TL112X200-SM
価格に関しましては弊社までお問合せください。
US Patent No. 8,821,144
and others pending.
CAD ポイント
特注バー製作も可能です スクリュ付
Z Series-JTD-A4.indd   6 10/9/2014   9:01:03 AM
USR03
長方形
USR03
JTD新住所
B-7US Patent No. 8,821,144
and others pending.
型式
t
+.00
-.05
w
+.00
-.01
a
+.00
-.05
b
+.00
-.05
c d
.002/.005
片側クリアランス
s1
±.25
s2
±.25
r
ポケッ
トR
z
面取り shcs
TLM26X35 26 35 25 15 17 11 13 23 8 1 M: M5 x 16 F: M5 x 25
TLM30X45 30 45 25 15 17 15 15 30 8 1 M: M6 x 18 F: M6 x 25
TLM36X55 36 55 30 20 21.5 20 18 37.5 8 1 M: M8 x 22 F: M8 x 35
TLM36X75 36 75 35 20 26 30 18 52 8 1.5 M: M10 x 25 F: M10 x 35
TLM45X100 45 100 60 20 42 40 22.5 70 8 1.5 M: M10 x 25 F: M10 x 65
型式